

سر آغاز چگونه بهتر مصرف کنیم؟

در راستای صرفه جویی در مصرف انرژی و خشکسالیهای اخیر از ماههای پیش شاهد پیامها و هشدارهای صحیح مصرف و مدیریت بهینه و صرفه جویی و خاموشیهای نوبتی هستیم.

از آنجایی که کشور ما، به میزان فزاینده ای از موهبتهای الهی برخوردار بوده و از سالیان دور اجداد ما از انرژی بدون هیچگونه آینده نگری استفاده کرده و فرهنگ مصرف هم به ما، این ارثان را بر مصرف و بی ملاحظه رسیده است ، امروز در انقاسای خشکسالی و کاهش مصرف و ته کشیدن منابع آبی ، برقی و... درست مصرف کردن به نوعی دغدغه روزمره و عذاب روحی شهروندان مبدل شده است.
با اینکه اگر هر مصرف کننده به میزان نیاز واقعی خود و خانواده اش از انرژی این منبع تجدید ناشدنی طبیعی بهره مند گردد بی تردید تمامی شهروندان به نسبت مساوی یارای استفاده از آنرا خواهند داشت، حال چه برق باشد چه سوخت و چه آب.

در هرمزگان نیز بعنوان استانی جنوبی و گرم میزان مصرف انرژی برق در ۹ ماه از سال نسبت به سایر استانهای همجوار بیشتر بوده کما اینکه در سایر استانها نیز مصرف سوخت در فصل زمستان افزایش می یابد و در هر دو صورت کاهش این انرژی چه گرمایی و چه سرماییه مشکلات حادی برای مصرف کنندگان بوجود می آورد .
تصل گرما و شرجی بمدت ۲۶ ساعت یا کمتر طاقت فرسا بوده و زندگی مختل شده و چه بسا فعالیتهای اقتصادی و تجاری نیز از گردونه تولید خارج می شود.

اگر در این برهه از زمان مساعدت و حسن نظر تمامی شهروندان بعنوان یک مصرف کننده در راستای درست مصرف کردن باشد و بدانیم و آگاه باشیم صرفه جویی در مصرف حتی یک لیوان آب اضافه و یا یک لامپ مازاد می تواند درصدی از خاموشیها را بکاهد قطعاً همکاری خوب و موثقی خواهیم داشت و هرگز شاهد قطعی آب و برق در گرمای ۴۰ درجه تابستان نخواهیم بود.

بایبیم با آموزش صحیح مصرف به فرزندانمان ، آنان را در برابر آینده و تبعات ناشی از خشکسالی و کمبود انرژی واکنش نهانیم، تا آنان بیاموزند که آب، برق و سوخت کالایی ارزان و بی ارزش نیست بلکه جواهری است که فقدان آن حیات و طراوت را نابود می سازد.

امید است در گذر از این بحران انرژی رسانه های جمعی بعنوان تریبون تاثیر گذاری عمل کرده و اذهان عمومی را جهت مصرف بهینه و مدیریت مصرف تنویر نمایند.

باتک ملی شعبه سید جمال به بهره برداری رسید

■ باتک ملی شعبه سیدجمال الدین اسدآبادی هفته گذشته همزمان با سالروز بعثت پیامبر اکرم (ص) به بهره برداری رسید.
"ناصر رسایی" سرپرست باتک ملی استان هرمزگان در مراسم افتتاح این شعبه گفت : باتک ملی با افتتاح و ارتقای شعبه ها سعی در خدمات رسانی هر چه بیشتر به مشتریان دارد. وی گفت: باتک ملی برای انجام خدمات یکپارچه سیبا اقدام به نصب دو هزار و ۷۵۰ دستگاه POS (کارت خوان) در فروشگاه ها کرده است. رسایی ابراز داشت : بر برنامه ای که روزهای آینده آغاز می شود تعداد ۲۵۰ دستگاه POS واگذار می شود. وی گفت: استفاده از این دستگاه هیچ کارمزدی را از مشتری کم نمی کند.

شهرداری "بندرعباس" ، طرح تفکیک از مبدا پسمانهای خشک را اجرا می کند

■ مدیر عامل سازمان بازیافت و مدیریت پسماندهای شهرداری بندرعباس گفت: طرح تفکیک از مبدا، پسماندهای خشک از نیمه مرداد ماه جاری، اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری بندرعباس، " حمید جمالی افزود: فرایند بازیافت زباله ، مراحل مختلفی دارد که مهمترین آن،تفکیک از مبدا مواد آلی، کاغذ ، منسوجات، شیشه و چوب است . وی ادامه داد: آموزش صحیح ، اطلاع رسانی و همکاری شهروندان از عوامل مهم اجرای موفقیت آمیز این طرح است و در همین راستا سازمان بازیافت و مدیریت پسماندها با هدف آگاهی دادن به شهروندان از چگونگی اجرای طرح تفکیک و مزیت های اقتصادی ، اجتماعی و زیست محیطی آن اقدام به آموزش شهروندان کرد .

این سازمان در مدت ۴ روز با مراجعه به ۱۷۰۰ واحد مسکونی و تجاری در منطقه دو شهر بندرعباس، کار آموزش و آگاهی دادن به شهروندان را بر عهده داشتند. مدیر عامل سازمان بازیافت و مدیریت پسماندهای شهرداری بندرعباس ادامه داد: ماموران این سازمان در این مدت، روش اجرای طرح تفکیک از مبدا پسماندهای خشک ، ضرورت اجرای طرح و اهداف آن را آموزش دادند. وی از شهروندان خواست در ادامه اجرای طرح تفکیک از مبدا پسماندهای خشک ، با ماموران این سازمان همکاری کنند .

برگزاری دوره آموزشی آتش نشانی و اطفاء حریق کارکنان موسسه قوامین

■ بمنظور اجرای طرح مدیریت بحران و آمادگی کارکنان در صورت بروز حوادث احتمالی و به حداقل رساندن خسارات ناشی از آن دوره یکروزه آتش نشانی کارکنان موسسه قوامین استان هرمزگان با همکاری آتش نشانی شهرستان بندرعباس برگزار گردید .
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب موسسه مالی و اعتباری قوامین استان هرمزگان ، در این دوره آموزشی "درزی نیا" مدیریت شعب استان در خصوص امنیت و جایگاه دوره های آموزشی مطالبی ایراد و سپس توسط یکی از اساتید آتشنشانی کلاس آموزش تئوری شناخت عوامل ایجاد حریق و چگونگی اطفاء آن تشکیل گردید .
شایان ذکر است ؛ در پایان توسط تعدادی از کارکنان موسسه مانور نحوه اطفاء حریق اجرا گردید .

مکان طرح جمع آوری اطلاعات اقتصادی خانوارها تعیین شد

■ ستاد مرکزی طرح جمع آوری اطلاعات اقتصادی خانوارهای شهرستان بندرعباس مستقر در دبیرستان دخترانه صدرا جنب شهرداری مرکزی بندرعباس فعالیت خود را شروع نموده است.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان گفت: خبرنگار دارای ویژگی‌ها و مؤلفه‌هایی است که انسانی‌های عادی از آن بی‌بهره‌اند چرا که می‌تواند با بیان واقعیتها و مفاهیم، تحلیل روشن‌بینانه، نقد منصفانه و ثبت و ضبط وقایع به صورت صادقانه،

معاون سیاسی و امنیتی استانداری :

معاون سیاسی و امنیتی استانداری گفت:استان هرمزگان با پهنه وسیع و بیش از ۱/۵ میلیون نفر جمعیت، از خروجی اخبار خبرگزاری‌ها و مطبوعات با توجه به گستره وسیع خود در زمینه خدمات عمرانی به میزان لازم برخوردار نیست.

" محمد حسین پروار" در دومین نشست شورای روابط عمومی با اشاره به سال نوآوری و شکوفایی که توسط مقام معظم رهبری نام گذاری شده است تصریح کرد : در نحوه تعامل میان مدیران روابط عمومی با رسانه هادر تهیه وانعکاسی اخبار نیز نوآوری و تحول ضروریست معاون استاندار ادامه داد:هم‌اکنون در استان با مشکل اطلاع رسانی مواجه هستیم و برای رفع این مشکل تعامل و



مدیرکل امور اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: هفدهمین کنگره ی شعر دفاع مقدس در بندرعباس برپا می‌شود. علیرضا پاکدامن، در نشست هماهنگی

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان : اجرای کامل طرح آبرسانی به مناطق مسکونی جزیره "لاوان"

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان گفت : پروژه آبرسانی به مناطق مسکونی جزیره لاوان با ۲۵۷ فقره واگذاری اشتعاب به پایان رسیده و از ابتدای مردادماه نیز عملیات اجرایی پروژه احداث تاسیسات مربوط به جمع آوری و تصفیه فاضلاب جزیره لاوان آغاز شده‌ است.

مهندس حسین خادمی در حاشیه بازدید استاندار هرمزگان و جمعی ازمدبران کل دستگاهها از پروژه های متعدد در دست اجرای جزیره لاوان اظهار داشت : پروژه آبرسانی به مناطق مسکونی جزیره لاوان شامل ۱/۲ کیلومتر خط لوله انتقال، احداث یک باب ایستگاه پمپاژ با قدرت ۷/۵ کیلو وات و ظرفیت پمپاژ ۳۰ متر مکعب آب در ساعت همراه با ۸ کیلومتر شبکه توزیع و یک باب مخزن ۱۵۰ مترمکعبی با ارتفاع ۲۰ متر از ابتدای سال ۸۱ به مرحله اجرا در آمد که در همان سال نیز به عنوان



مدیرکل دفتر امور بانوان استانداری: دغدغه اصلی زنان سرپرست خانوار "مشکل اقتصادی" است

مشاوراستاندار هرمزگان و مدیرکل دفتر امور بانوان استانداری این استان گفت:اساسی‌ترین ومهمترین دغدغه زنان سرپرست خانوار مشکل معیشتی واقتصادی آنهاست و تا این مشکل رفع نشود، سلامت جامعه درمعرض خطر است.

"شهره معظمی گودرزی" درجمع خبرنگاران افزود: سلامت اجتماعی در گرو سلامت بانوان است و ما بایستی برای کاهش ومهار آسیب‌های اجتماعی، تمرکز بر آموزش را دراولویت کاری خود قرار دهیم. وی اضافه‌کرد: آموزش

اخبار

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

خبرنگار با بیان واقعیت ها ، جامعه را به سمت تعالی پیش می برد

جامعه را به سمت تعالی پیش ببرد. "همایون امیرزاده" درآستانه روز خبرنگادرجمع‌مدیرمسوول و کارکنان روزنامه "دریا" با بیان این مطلب افزود:روز خبرنگار و هر بهانه‌ای که برای تبیین ارزشهای این مفهوم و مقوله می‌افتد ، فرصت لازم را فراهم می‌کند تا از جایگاه و حیثیت واقعی خبرنگار دفاع کنیم.

وی تصریح کرد:رسانه های جمعی استان علاوه بر کمیت دارای کیفیت مناسب در عرصه اطلاع رسانی استان هستند که در این‌میان روزنامه "دریا" با تکیه بر اخلاق حرفه ای و انتشار منظم



معاون سیاسی و امنیتی استانداری :

اطلاع رسانی دستگاههای اجرائی از خدمات دولت کمرنگ است

معاون سیاسی و امنیتی استانداری گفت:استان هرمزگان با پهنه وسیع و بیش از ۱/۵ میلیون نفر جمعیت، از خروجی اخبار خبرگزاری‌ها و مطبوعات با توجه به گستره وسیع خود در زمینه خدمات عمرانی به میزان لازم برخوردار نیست.

" محمد حسین پروار" در دومین نشست شورای روابط عمومی با اشاره به سال نوآوری و شکوفایی که توسط مقام معظم رهبری نام گذاری شده است تصریح کرد : در نحوه تعامل میان مدیران روابط عمومی با رسانه هادر تهیه وانعکاسی اخبار نیز نوآوری و تحول ضروریست معاون استاندار ادامه داد:هم‌اکنون در استان با مشکل اطلاع رسانی مواجه هستیم و برای رفع این مشکل تعامل و

هماهنگی مدیران دستگاههابا روابط عمومی هاباید افزایش یابد. رئیس شورای اطلاع رسانی استان خاطر نشان کرد:برای مردم استان سزاوار نیست که در دریافت اخبار رمشکل داشته باشند و مسئولان باید زمینه ای را فراهم سازند تاتمام مردم استان به سهولت در جریان رویدادهای استان قرار بگیرندوی با توجه به اینکه بسیاری از نشریات هم اکنون قابلیت تبدیل شدن به روزنامه را دارند می توان دسترسی مردم به اخبار استان را سهولت بخشید و از طرفی اطلاع رسانی را به روز کرد. " پروار" با تاکید به تعامل روزنامه های عمومی ها با رسانه ها افزود:، پویایی روابط عمومی هادر گرو ارتباط وتعامل مطلوب با رسانه هاست. وی ادامه داد:مسئولان روابط عمومی ها باید با دبیر خنروای اطلاع رسانی ارتباط تنگاتنگ

برگزاری کنگره ی شعر دفاع مقدس افزود: هرمزگان استانی است با غنای فرهنگی و شاعران برجسته که در بیش تر کنگره ها مقام خوب را کسب کرده‌اند.وی تصریح کرد: ایران‌زمین به خاطر فرهنگ است که هنوز باپرجاست وتاریخ ایران‌زمین تنها به خاطر ادبیات والای آن است که در مقابل همه ی فرهنگ‌ها، فرهنگ غالب بوده است ادامه داد: ایران با فرهنگ غنی اش شناخته می شود و تنها کاری که می‌توانیم انجام دهیم، حفظ ارزش هاست

یکی از سریعترین پروژه های اجرایی به مرحله بهره برداری رسید. وی گفت : تا کنون ۲۰۷ فقره اشتعاب برای اهالی این جزیره ایجاد شده و آب مورد نیاز مردم از طریق آب شیرین کن احداثی وزارت نفت تأمین می شود.

خادمی به پروژه احداث جمع آوری و تصفیه فاضلاب جزیره لاوان اشاره کرد و گفت : عملیات اجرایی این پروژه نیز از ابتدای مردادماه سالجاری آغاز شده و طی آن ه ۸/ کیلومتر شبکه جمع آوری و دو باب تلمیه خانه و یک باب تصفیه خانه فاضلاب و دو روش هوادهی گسترده طرف مدت یکسال احداث می شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب شهری هرمزگان گفت : سایر فعالیت های مربوط به احداث تلمیه خانه فاضلاب و تصفیه خانه آن نیز از اواسط شهریور ماه به مرحله اجرا در خواهد آمد .

وی گفت: با توجه به بالا بودن سطح آب در جزیره، مردم هر چه تمام این پروژه به مرحله بهره برداری برسد .

اعلام خطر امام جمعه بندرعباس نسبت به گسترش "فرقه بهائیت"

انحرافی شد. امام جمعه بندرعباس از فرقه بهائیت به عنوان یک تشکیلات ضد اسلامی نام برد که بدلیل مواضع انفعالی در برابر هر گونه فساد و ظلم مورد حمایت آمریکا و قدرتهای استکباری قرار گرفته است.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس نسبت به فعالیتهای فرقه بهائیت اعلام خطر کرد.
آیت الله "غلامعلی نعیم آبادی" در خطبه های نماز جمعه بندرعباس با ابراز نگرانی نسبت به گسترش فعالیتهای تبلیغاتی و اقتصادی فرقه بهائیت خواستار هوشیاری آحاد جامعه نسبت به این حرکت

به خوبی عملی کند، خبرنگاران می‌توانند یک نماینده محکم و خوب و امین برای مردم در ارتباط با دولت باشند. به گفته امیرزاده: رسانه های جمعی به عنوان حلقه واسط اطلاع رسانی بین دولت و اقشار مختلف مردم بیشترین و موثر ترین نقش را ایفا گر هستند. وی با ذکر این نکته که هیچک از ما نباید حقی را فدای مصلحت کنیم ،گفت: از شاخص های اخلاق حرفه ای این است که هرکدام از ما رعایت حوزه کاری یکدیگر و حقوق مرتب با آن را نداشته باشیم . این مقام فرهنگی که خودنیز از

پیشکسوتان عرصه خبر و خبرنگاری است .در ادامه به جایگاه این مهم در زمینه توسعه فرهنگی اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از مؤلفه های اساسی در زمینه توسعه فرهنگی گسترش آگاهی های عمومی در جامعه می باشد که در بوجود آمدن آن در میان آحاد مردم، خبر و خبرنگار نقش اساسی و مهمی را ایفا می‌کنند.

وی در خاتمه گفت: مردم و مسئولان اگر از واقعیتهای موجود و چشم اندازهای آتی آگاه نباشند قطعاً توسعه پایدار و در جهت مصالح ملت و کشور و منطقه اتفاق نخواهد افتاد.

معاون استاندار در ادامه سخنان خود با اشاره به ۱۷مرداد روز خبرنگار

خبرنگاران را سربازان عرصه فرهنگ ناحیه و اظهار امیدواری کرد.در این روز ملی آیینی با شکوه که متفاوت ار سالهای گذشته خواهد بود برای تجلیل از خبرنگاران برگزارتا نسبت به آنها ادای دین کنیم.

کنگره در سال‌های گذشته در خوزستان، کرمانشاه، آذربایجان غربی و ایلام برگزار شد و امسال در هرمزگان برگزار می‌شود، که امیدواریم در پایگاه شعر دفاع مقدس، شعر جوان و نسل گذشته تأثیر داشته باشد. حسین نصرالله زنجانی افزود: در دفاع مقدس آشنا می‌شویم. امیدواریم با زمینه‌هایی که استان هرمزگان دارد، این یک اتفاق در زمینه‌ی شعر دفاع مقدس باشد. این دومین بار برای برگزاری کنگره در استان هرمزگان باید کمیته های مربوطه تشکیل شود.



وی گفت: با توجه به بالا بودن سطح آب در جزیره، مردم هر چه تمام این پروژه به مرحله بهره برداری برسد .

خط مقدم و تهاجم رسانه ای استعمارگران به جمهوری اسلامی یاد کرد.

وی همچنین با معرفی خبرنگاران به عنوان یکی از مهمترین عوامل انقلاب و دستاوردهای آن تاکید کرد که زحمتکشان این عرصه باید به بهترین روش مورد تجلیل و قدرانی قرار گیرند.

خط مقدم و تهاجم رسانه ای استعمارگران به جمهوری اسلامی یاد کرد.

وی همچنین با معرفی خبرنگاران به عنوان یکی از مهمترین عوامل انقلاب و دستاوردهای آن تاکید کرد که زحمتکشان این عرصه باید به بهترین روش مورد تجلیل و قدرانی قرار گیرند.

خبرگان رهبری به جوانان توصیه کرد با افزایش دانش مذهبی خود اعتقادات سست این فرقه را که در تضاد آشکار با مبانی اخلاقی و انسانی است را به چالش بکشند. امام جمعه بندرعباس در خطبه دوم نماز جمعه بندرعباس از خبرنگاران به عنوان مدافعین درسالجاری نیز در قالب آموزش خانواده با گرایش توحید و خانواده موفق برای بانوان هرمزگان ارائه می شود. وی گفت: طبق آمار موجود چهار هزار و ۳۹۱ نفر زن سرپرست خانوار در استان هرمزگان هستند.



فروش سهمیه بنزین تاکسی تخلفی است حقوق شهروندان را ضایع می کند در صورت مشاهده می توانید مراتب را با شماره تلفن ۳۲۷۰۰۰۲ و ۳ سازمان تاکسیرانی بندرعباس گزارش دهید

نیم نگاه

کسب مقام اول پایگاه نهم شکاری در مسابقات قرآن و سرود

■ به گزارش روابط عمومی پایگاه نهم شکاری بندرعباس هشتمین دوره مسابقات قرآن و سرود فرزندان کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران یاد و اره سال نوآوری و شکوفایی با حضور شرکت کنندگان از یگانهای نهاجا به میزبانی مرکز آموزشهای هوایی شهید خضربی تهران در دو مقطع زمانی ۲ روزه برگزار گردید که نتایج مسابقات به شرح ذیل اعلام می گردد.

(تحقیق) در مسابقات قرآن در رشته قرأت وحید مهدی زاده مقام اول و صالح محمود آقایی مقام دوم را کسب نمودند . در رشته ماهمید مهدی فاتحی مقام اول و در رشته حفظ قرآن خانم طلایی مقام دوم را کسب نمود.در مسابقات سرود نتایج زیر بدست آمد :

مقطع راهنمایی پسران مقام اول،مقطع راهنمایی دختران مقام اول، مقطع دبیرستان دختران مقام دوم و مقام اول تک خوانی را سرباز وظیفه مصطفی ایرانمنش بدست آورد و همچنین مقام اول آهنگ سازی را مجید عباسی ،مقام اول نوازندگی کیبورد را وحید شمسایی و مقام اول نوازندگی عود را علی دیودار کسب کردند که در مجموع پایگاه نهم شکاری بندرعباس مقام اول این دوره از مسابقات را در سطح کشور به خود اختصاص داد .

توزیع سهام عدالت بین خانواده های شاهد و ایثارگر



■ به گزارش روابط عمومی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان ، به منظور بررسی طرح توزیع سهام عدالت بین خانواده های معظم شهداء و ایثارگر جلسه ستاد توزیع سهام عدالت ایثارگران با حضور دستگیرین رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان ، معاون تعاون و رورسای بنیاد شهرستان های استان در محل سالن جلسات این سازمان برگزار شد .

در این جلسه ابتدا "محمد تنیان" معاون تعاون سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان توضیحاتی درمرکه مکرمه اقامت خواهند داشت که آن شاء الله به زیارت خانه خدا ناآل شوند . وی همچنین خاطرنشان کرد: این پنجمین سال سهام عدالت بین اقشار مختلف جامعه، این طرح بین خانواده های معظم شهداء و ایثارگران اجرا خواهد ش . وی گفت : خانواده های معظم شهداء، آزادگان و کلیه جانبازان که دارای درصد جانبازی هستند می توانند در این طرح شرکت کنند . زمان اجرای طرح توزیع سهام عدالت ایثارگران به زودی اعلام خواهد شد .

دانش آموزان پسر به عمره دانش آموزی اعزام شدند

■ ۱۲۰ نفر دانش آموز پسر هرمزگانی روز پنج شنبه عازم عمره دانش آموزی شدند . به گزارش خبرگزاری پانا "محمد نعمتی" رئیس سازمان دانش آموزی استان هرمزگان در مصاحبه با خبرنگارها گفت : این دانش آموزان از بندرعباس به سمت شیراز حرکت می کنند و پس از توقف کوتاهی در فروگاه شیراز عازم شهر حده می شوند .

این گروه پس از یک هفته اقامت در مدینه منوره،به مدت یک هفته درمرکه مکرمه اقامت خواهند داشت که آن شاء الله به زیارت خانه خدا ناآل شوند . وی همچنین خاطرنشان کرد: این پنجمین سال متوالی است که شاهد اعزام دانش آموزان به عمره دانش آموزی هستیم .

جشن بزرگ میث در مرکز بهداشت شهرستان

■ به مناسبت عید میعت و گرامی داشت برگزیده شدن حضرت ختمی مرتبت رسول گرامی اسلام محمد مصطفی(ص) بعد از نمازجماعت ۸ مردادماه ۸۷ مراسم جشنی با حضور کارکنان مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس در نماز خانه این مرکز برگزار گردید.

در این مراسم روحانی پس از اقامه نماز حاج حیدری امام جماعت مرکز سخنان میسوطی در زمینه چگونگی رسالت پیامبران و دعوت آنها به توحید و یگانگی و اینکه هدف همه انبیا الهی نجات انسانها از جهل و گمراهی بوده و پیامبر عظیم الشان اسلام در اوج کوردلی و جهالت مردم سرزمین عرستان دعوت الهی را لبیک گفت و مردم را به خدابپرستی فرا خواند همچنین در این مراسم یکی از کارکنان به مولود خوانی پرداخت.

شهروند گرامی : فروش سهمیه بنزین تاکسی تخلفی است

حقوق شهروندان را ضایع می کند در صورت مشاهده می توانید مراتب را با شماره تلفن ۳۲۷۰۰۰۲ و ۳ سازمان تاکسیرانی بندرعباس گزارش دهید

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس

فروش سهمیه بنزین تاکسی تخلفی است حقوق شهروندان را ضایع می کند در صورت مشاهده می توانید مراتب را با شماره تلفن ۳۲۷۰۰۰۲ و ۳ سازمان تاکسیرانی بندرعباس گزارش دهید

فروش سهمیه بنزین تاکسی تخلفی است حقوق شهروندان را ضایع می کند در صورت مشاهده می توانید مراتب را با شماره تلفن ۳۲۷۰۰۰۲ و ۳ سازمان تاکسیرانی بندرعباس گزارش دهید

فروش سهمیه بنزین تاکسی تخلفی است حقوق شهروندان را ضایع می کند در صورت مشاهده می توانید مراتب را با شماره تلفن ۳۲۷۰۰۰۲ و ۳ سازمان تاکسیرانی بندرعباس گزارش دهید

فروش سهمیه بنزین تاکسی تخلفی است حقوق شهروندان را ضایع می کند در صورت مشاهده می توانید مراتب را با شماره تلفن ۳۲۷۰۰۰۲ و ۳ سازمان تاکسیرانی بندرعباس گزارش دهید